[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

«18»   января  2018 г.                        с. Целинное

              №  6
О  проведении публичных слушаний  по проектам
 изменения видов разрешенного использования

земельным участкам
         В соответствии со статьей 28, Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Глава Целинного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменения вида разрешенного использовании

-  земельного участка, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, восточнее перешейка озера Беле, 24 км. на северо-восток от пгт Шира, уч.2 , которые состоятся 25 января 2018 года в 10 часов 00 минут по адресу: РФ, Республика Хакасия, Ширинский район, с. Целинное, ул. Ленина 9, здание администрации Целинного сельсовета.

- земельного участка, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Целинное, ул. Молодежная, 6А, которые состоятся 25 января 2018 года в 11 часов 00 минут по адресу: РФ, Республика Хакасия, Ширинский район, с. Целинное, ул. Ленина 9, здание администрации Целинного сельсовета.

    2. Создать комиссию по организации и проведению  публичных слушаний по вопросу  «изменения вида разрешенного использования земельным участкам» (Приложение № 1)
     3. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Целинного сельсовета.

    4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Целинного сельсовета                                                    О.М.Чепелин
Приложение № 1

                                                                                 к постановлению                                                главы администрации Целинного сельсовета

                                                                                      От 18.01.2018г. № 6
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Председатель комиссии: Чепелин Олег Михайлович – глава Целинного сельсовета

Секретарь комиссии: Брем Ольга Николаевна  – специалист 1 категории администрации Целинного сельсовета

Члены комиссии:

- Морозова Татьяна Ивановна – главный бухгалтер администрации Целинного сельсовета.

Приложение № 2

к постановлению                                                главы администрации Целинного сельсовета

                                                                                      От 18.01.2018г. № 6
ПРОЕКТ

Изменения вида разрешенного использования земельным участкам
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, восточнее перешейка озера Беле, 24 км. на северо-восток от пгт Шира, уч.2, с кадастровым номером 19:11:140407:35, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения дачного хозяйства, общей площадью 265796 кв. м., с «для ведения дачного хозяйства» на «сельскохозяйственное использование».

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, , с. Целинное, ул. Молодежная, 6А, с кадастровым номером 19:11:140105:91, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения блокированной жилой застройки, общей площадью 1500 кв. м., с «для размещения блокированной жилой застройки» на «одноквартирные жилые дома не выше двух этажей с приквартирными участками».

Председатель комиссии                                                     О.М. Чепелин
                Секретарь комиссии                                                            О.Н. Брем